Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

EDITAL NO 27/2011 -DMV

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22/03/2011 às
16:50 horas e 00 minutos.

Giovana Cipriano
Secretaria

O Professor Max Gimenez Ribeiro presidente da comissão julgadora nomeada
por meio da Portaria no 302/2011, de 10/03/2011, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por
meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do candidato ao referido concurso, para a área de
conhecimento farmacologia e anestesiologia, pertinente ao Departamento de
Medicina Veterinária do Centro de Ciências Agrarias da Universidade Estadual
de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Daniele Amaro Pereira 4,50

Maringá, 22.de março de 2011.

Prof. Dr. Max Gimenez Ribeiro,
Presidente da comissão julgadora

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

EDITAL NO 25/2011 -DMV

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22/03/2011 às
16:00 horas e 30 minutos.

Giovana Cipriano
Secretaria

O Professor Max Gimenez Ribeiro presidente da comissão julgadora nomeada
por meio da Portaria no 302/2011, de 10/03/2011, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por
meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova prática  do candidato ao referido concurso, para a área de
conhecimento farmacologia e anestesiologia, pertinente ao Departamento de
Medicina Veterinária do Centro de Ciências Agrarias da Universidade Estadual
de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Daniele Amaro Pereira 5,50

Maringá, 22.de março de 2011.

Prof. Dr. Max Gimenez Ribeiro,
Presidente da comissão julgadora